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Alcedo Team A.S.D. (Garbolino)

G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)

Team Il Borghetto A.S.D. (Tubertini)

Alcedo Team A.S.D. (Garbolino)

La Rocca Sps (Trabucco)

Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic)

Solierese S.P.S. (Tubertini)

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Il Torrione Barbo Club A.S.D. (Tubertini)

Medollese Lenza 90 S.P.S. A.S.D. (Colmic)

Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic)

Solierese S.P.S. (Tubertini)

Novesi A.S.D. (Maver)

Team Il Borghetto A.S.D. (Tubertini)

P. Castelfranco Emilia A.S.Dil (Tubertini)

Il Torrione Barbo Club A.S.D. (Tubertini)

Pesca Villa D'Oro A.S.D.

Euroteam Giallo Blu (Tubertini)

La Rocca Sps (Trabucco)

Bastiglia S.P.S. (Tubertini)

Novesi A.S.D. (Maver)

Il Torrione Barbo Club A.S.D. (Tubertini)

Il Torrione Barbo Club A.S.D. (Tubertini)

Medollese Lenza 90 S.P.S. A.S.D. (Colmic)

Alcedo Team A.S.D. (Garbolino)

Il Torrione Barbo Club A.S.D. (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

(A)

(A)

(B)

(C)

(B)

(A)

(A)

(B)

(B)

(B)

(B)

(B)

(A)

(A)

(A)

(D)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(C)

(A)

(B)

(E)

(B)

(A)

(A)

11

14

14

15

17

18

19

20

20

21

21

21

22

22

22

23

23

23

23½

24

24

25

25

25

26

28

29

30

31

1 - 3 - 3 - 4

1 - 2 - 4 - 7

3 - 3 - 4 - 4

1 - 2 - 3 - 9

1 - 2 - 6 - 8

2 - 2 - 7 - 7

2 - 3 - 5 - 9

1 - 3 - 5 -11

4 - 4 - 6 - 6

1 - 4 - 8 - 8

1 - 5 - 6 - 9

2 - 2 - 7 -10

1 - 5 - 8 - 8

3 - 5 - 5 - 9

3 - 5 - 7 - 7

1 - 3 - 9 -10

2 - 6 - 6 - 9

3 - 5 - 7 - 8

3 - 5 - 6 - 9½

1 - 4 - 9 -10

2 - 6 - 7 - 9

1 - 7 - 8 - 9

2 - 6 - 8 - 9

4 - 5 - 8 - 8

4 - 5 - 8 - 9

4 - 5 - 8 -11

1 - 8 -10 -10

4 - 6 -10 -10

6 - 6 - 9 -10
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11,015
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 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Cavo lama

Data 29-04-2018

Società Organizzatrice Alcedo Team A.S.D.

Manifestazione Campionato Promozionale colpo 2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Modena

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Incerti Emilio

Giudice di Gara

Bariani Daniele

Ora

14:21:20


